
ARRÊTS SCOLAIRES + HORAIRES   

TRANSPORT RESERVE AUX ENFANTS SCOLARISES EN ECOLES ELEMENTAIRES 

Ligne du Matin 
Une accompagnatrice est prévue dans le bus 

Ligne du Soir 
Une accompagnatrice est prévue dans le bus 

 
1 
 

Les Aiguilles 7h34 1 Ecoles élémentaires MARCEL PAGNOL                      
et DAVID DOUILLET   16h30-16h35 

2 Le Tholonet     7h35 2 Ecole élémentaire  NELSON MANDELA  16h40 
3 Coton   7h37 3 Ecole élémentaire MARIE MAURON  16H45 
4 Les Pielettes   7h41 4 Capeau     16h50 
5 Capeau    7h50 5 Les fortunés     16h54    
6 Les fortunés   7h54 6 La poste    17h 
7 Allée de laure  8h05 7 Pré fleuri   17h02 
8 Place de laure  8h10 8 Allée de laure    17h05   
9 Pré fleuri   8h14 9 Place de laure    17h07   

10 La poste    8h15   10 Les acacias (vers le centre médical)     17h09 
11 Ecoles élémentaires MARCEL PAGNOL                

et DAVID DOUILLET   8h16-8H18 
11 Les Pielettes    17h10 

12 Ecole élémentaire NELSON MANDELA  8h23 12 Coton    17h13 
13 Ecole élémentaire MARIE MAURON  8h25 13 Le Tholonet    17h15 

  14 Les Aiguilles 17h16 
 


